conseqüència del funcionament, normal o anormal, de l’activitat desenvolupada.

L’adjudicatari estarà obligat a formalitzar i mantenir vigent una pòlissa d’assegurances que 

cobreixi la responsabilitat civil dels riscos al·ludits en el paràgraf precedent de com a mínim 

250.000 euros (Dos-cents cinquanta mil euros), tant si els perjudicats són els/les clients/tes 

o usuaris/àries com les persones treballadores o altres persones.

L’adjudicatari exhibirà l’original de les pòlisses i en lliurarà una còpia a l’Ajuntament. 

Si es produïssin danys al domini o les instal·lacions objecte de la concessió, i no siguin